Ouibus receptis i idem Mandatis  Nostris 
Requisitoriis  semper et in omnibus  uti  tene
tu r  et  par est obedire satisfacereque volentes,  
eadem Deliberata per Protoll istam Generalem 
saepefatae Tabulae  Nostrae Regiae Judicia
riae , cujus est pro n u n c  Archivo Tabula ri  i n 
vigilare,  requiri facientes ,  adhibitaque dili
genti  requisi t ione  reinventa nobis praesenta- 
r u n t  in haec verba ; et qu idem serie.

P rim a ru m  , Sententionalium utpote  , in  
Causa Comitum Kálnoki ,  contra Comitissam 
Juditham aeque  Kálnoki Comitis  Stephani 
Petki consor tem ,  em ana ta rum  tenor  sequitur 
in haec verba :

N 0s Maria Theresia , Divina favente c lemen
tia R om anorum  Im pe ra t r ix ,  ac Germaniae* 
Hungáriáé , Bohemiaeque Regina , Archi-Dux 
Austriae , Dux Burgundiáé , Pr inceps Haeredi- 
taria Transilvaniae , et Siculorum Comes. Me
moriae commendamus tenore praesentium si
gnificantes , quibus  expedit  universis et s ingu
lis: quod nobis die d ec im a  qu in taJarm arii, an
ni praesentis: m illesim i sep tin g en te s im i qu in
quagesim i secundi, s tante  videlicet Periodo 
Judiciorum in Tabu la  nostra Regia in Tran-  
silvania Judiciaria continua , ac in Libera Re
giaque Civitate Nostra Saxonicali Medgyes a 
Dominica prima post Fes tum Epiphania rum 
usque ad Dominicam Esto durante  , ad quam  
u tpo te  Tabulam nostram Regiam Judiciari
am (demptis Diaetalibus) universae Causae
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Fidelium Nost rorum Regnicolarum Transii- 
vaniae , Par tiumque Regni Hungáriáé eidenl 
te  incorporatarum , tam per formam brevium 
J u d ic io ru m ,  quam etiam longo Litis proces
su de terminari  et  adjudicari  so li tae ,  juxta  
publicam et approba tam m em ora t i  nostri  
Transilvaniae  Pr incipatus C o n s t i tu t io n e m , 
factamque desuper  ex praefatorum Regnico
la rum consensu Regiam nostram novissimam 
ordina t ionem , generali ter  fuerant proroga
tae , u n a  cum Fidelibus nostris  nobis dile
ctis , Spec tab i l ibus , Magnif icis, Generosis 
i t e m ,  et Egregiis Volfgango Libero Barone 
Bánffi de Losöntz Consiliario nostro in T ran -  
silvania Guberniali  in t im o ,  ac in Judiciis iri. 
persona nostra Praesidente , Magistrisque no 
stris P ro tonota r i i s , ac Jura ti s  antelatae T a 
bu lae  nostrae Regiae Judiciariae Assessori
b u s ,  pro faciendo Causantibus  Judicio mo- 
derativo in eadem Tabula  nostra Regia Jud i 
ciaria pro  Tr ibunal i  sedentibus et const i tu 
t i s ,  Nobilis Frartciscus Apor de Z a lány  sui 
P r inc ipa l is ,  Fidelis  videlicet nostri nobis di
lecti Spectabilis ac Magnifici Comitis  Anto
n i i , Generalis Vigiliarum Praefecti , et Le
gionis Nostrae Equestris  Transilvaniae Tr i 
b u n i ,  Filii Spectabilis ac Magnifici quondam 
Adarui Comitis  Rá lnok i ,  supremi dum vive
ret  Sedis Siculicalis Csik Capi tanei,  pro  se  ̂
et tam quam  FratrUrn suorum carnalium et  
u te r inorum  T h o m a e , Samuelis ,  et  Josephi 
Rálnoki  n a tu  majoris ,  Lateri adhaerente  ab 
tina , ac Egregius MartinuS Némái de Légen 
pro Magnifica Foeinina Jud i tha  Filia